
Uchwała Nr VI/36/269/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 30 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie włączenia Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ciechanowie do 

Zespołu Szkół Technicznych im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie i zmiany 

nazwy tego Zespołu.   

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020r. poz. 920 ze zm.), oraz art. 88 ust. 1 i art. 91 ust. 1, 7, 7a 

pkt. 1, ust.9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U. 2021r. poz. 1082 ze zm.) Rada  Powiatu  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 września 2021 roku włącza się Centrum Kształcenia Ustawicznego                   

w Ciechanowie przy ul. Kopernika 7, w skład którego wchodzą: Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych, Szkoła Policealna, Branżowa Szkoła II stopnia nr 2 

do Zespołu Szkół Technicznych im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie przy ul. 

Kopernika 7. 

 

§ 2 

 

Z dniem 1 września 2021 roku zmienia się nazwę Zespołu Szkół Technicznych                  

im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie na Zespół Szkół Technicznych Centrum 

Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie. 

 

 

§ 3 

 

Z dniem 1 września 2021 roku w zakresie wynikającym z treści § 1 i § 2 

niniejszej uchwały zmianie ulega akt założycielski Zespołu Szkół Technicznych im. 

Stanisława Płoskiego w Ciechanowie, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

 

 



§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 
          /-/ Zenona Ewa Babicz 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


